
 

 

 
ATENTIE 

 

RECHEMARE PRODUS 
 
 

 
06/09/2021                                                                                                         
 
Nume produs:    
                                                                                                          
48819 HELL ENERGIZANT AR PORTO/MANGO250ML 
 
Detalii de identificare produs: 
 
48819 HELL ENERGIZANT AR PORTO/MANGO250ML cu lotul: L1161D01 si cu 
termenul de valabilitate: 06/2023. 
 
Detalii referitoare la ceea ce este în neregulă cu produsul: 
Dorim  sa  va  aducem  la  cunostinta  ca Mega  Image  a  retras  de  la  vanzare 

produsul  HELL  ENERGIZANT  AR  PORTO/MANGO250ML  cu  lotul  si  cu 

termenul de valabilitate mentionate mai sus. 

 

Retragerea produselor de pe piata si rechemarea acestora de la 
consumatori, au fost declansate la solicitarea furnizorului, constatandu‐se:  
 prezenta oxidului de etilena in materia prima, in produsul  finit HELL 
ENERGIZANT AR PORTO/MANGO250ML aflandu‐se sub limita de detectie. 
 
Toate produsele retrase urmeaza a fi distruse.  
  Masuri pentru consumatori 
 
Considerand  ca  sanatatea  consumatorilor  este  cea mai  importanta,  Mega  Image  solicita 

clientilor sa NU consume produsele cu loturile sus mentionate si roaga cu amabilitate sa le 

distruga sau sa le returneze la punctul de vanzare din care s‐au achizitionat produsele. Este 

necesara prezentarea bonului fiscal.  

Consumatorii sunt rugati sa returneze produsele cu datele mentionate mai sus pana la data 

de 27.09.2021. 

 
Acordam scuze clienților noștri pentru neplăcerea creată și îi asigurăm că monitorizăm 
permanent calitatea și siguranța produselor noastre.  
________________________________________________________________________________________________________  
Bd. Timișoara nr. 26, etaj 2  
sector 6, 061331, București, România 
Τ: +4021 224 66 77 www.mega-image.ro 



LISTA DE DISTRIBUTIE Hell Energy Drink Focus 250ml ‐DEPOZIT STEFANESTII DE JOS

Nr. magazin Nume Adresa Residence

53 MI PIATA MUNCII BD. DECEBAL, NR. 25‐29 Bucuresti

761 MI DARMANESTI BC STR. VICTORIEI 12A Bacau

904 MI LALELEI BV SOS. CRISTIANULUI Brasov

724 MI MORENI TINERETULUI, NR.8 Dambovita

947 MI REPUBLICII 2 BV STR. REPUBLICII NR. 18, ET. PARTER, AP. 1 ‐ S.A.D Brasov

537 MI MAMAIA COMPLEX MIORITA, PARTER Constanta

537 MI MAMAIA COMPLEX MIORITA, PARTER Constanta

948 MI HARMAN BV GARII NR. 667 Brasov

714 MI DOJA 2 STR. GHEORGHE DOJA, NR.150 Prahova

856 MI BALENI SOS BUCURESTI ‐ TARGOVISTE, NR.140 Dambovita

866 MI NEWTON IS VASILE LUPU NR. 78, BL. N6,Â PARTER Iasi

537 MI MAMAIA COMPLEX MIORITA, PARTER Constanta

757 MI CAL. MARASESTI BC CALEA MARASESTI NR. 104 Bacau

836 MI ALECU RUSSO BC ALECU RUSSO NR. 3, PARTER Bacau

171 MI PIATA VICTORIEI C.VICTORIEI,NR.155,BL.D1,PARTER,SC5 Bucuresti

65 MI BANU MANTA BD.NICOLAE TITULESCU,NR.95‐103,BL 8 Bucuresti

807 MI BREBU NR.CADASTRAL 374, CF NR. 23358 Prahova

953 MI ION BOGDAN BH ION BOGDAN NR. 31 Oradea

959 MI NATIONALA IS SOS NATIONALA, NR 55 SI 59 Iasi

959 MI NATIONALA IS SOS NATIONALA, NR 55 SI 59 Iasi

761 MI DARMANESTI BC STR. VICTORIEI 12A Bacau

537 MI MAMAIA COMPLEX MIORITA, PARTER Constanta

856 MI BALENI SOS BUCURESTI ‐ TARGOVISTE, NR.140 Dambovita

778 MI PACURARI_IS SOS. PACURARI, NR. 58‐64, BL. 551,C Iasi

862 MI ST. CEL MARE BH STEFAN CEL MARE NR. 79, BLOC C29 Bihor

537 MI MAMAIA COMPLEX MIORITA, PARTER Constanta

773 MI TARGU OCNA BC COSTACHE NEGRI NR. 1, ET.P Bacau

835 MI INDEPENDENTEI IS BD. INDEPENDENTEI NR. 33, BL. C1‐5 Iasi

919 MI COPOU IS BD. CAROL NR. 48 Iasi

822 MI STRAULESTI SOS STRAULESTI NR.68 Bucuresti

812 MI TUNARI 3 BD. PIPERA NR. 55BIS Ilfov

1 MI LIZEANU SOS. STEFAN CEL MARE, NR. 226 Bucuresti

300 MI VATRA LUMINOASA STR. MAGURA VULTURULUI NR. 1 Bucuresti

118 MI CHITILA SOS. CHITILIEI, NR. 136 Bucuresti

415 MI PALEOLOGU CALEA MOSILOR NR. 101 Bucuresti

100 MI DELEA NOUA STR. DELEA NOUA, NR. 2 Bucuresti

14 MI TOMIS BD. TOMIS, NR.310A Constanta

101 MI MUNTENIA BD. INDEPENDENTEI, NR. 2 Dambovita

275 MI ZIZIN STR. ZIZIN, NR. 65, BL. S22D, SC.D Brasov

771 MI OBOR FOCSANI VRANCEI NR. 2‐4 Vrancea

719 MI BARTOLOMEU NUMAR CADASTRAL 144318 (BARTOLOMEU) Brasov

843 MI POTIGRAFU SAT POTIGRAFU, TARLA 10, PARC. 883 Prahova

698 MI TITU GARII, NR.45 Dambovita

795 MI NAVODARI MAMAIA NORD NR. 26A Constanta

839 MI MERCUR MALL PIATA VICTORIEI, NR.1 Prahova

775 MI BIG FOCSANI VN MAIOR GHEORGHE PASTIA NR. 1 Vrancea

948 MI HARMAN BV GARII NR. 667 Brasov

836 MI ALECU RUSSO BC ALECU RUSSO NR. 3, PARTER Bacau

801 MI TARGOVISTEI TARGOVISTEI NR. 1 Prahova

672 MI BARAOLT REMIA GRIGORESCU, NR.22 BIS, BL.64BIS, MAG.4 COM Prahova



157 MI COMPLEX NORD SOS. NORDULUI, NR.1 Prahova

15 MI PLOIESTI BD. REPUBLICII, NR.108, BL.13B2 Prahova

437 MI DOMNISORI STR. DOMNISORI NR. 35 Prahova

409 MI AVRIG B‐DUL FERDINAND,NR 113A Bucuresti

59 MI OTOPENI CALEA BUCURESTILOR, NR 178 ‐ 180 Ilfov

454 MI ARON COTRUS COTRUS ARON NR 57 Bucuresti

113 MI CHIAJNA STR. PR. SEBE COSTIN, NR. 1A Ilfov

84 MI ION MINCU BD. ION MIHALACHE NR. 58, BLOC 35 A Bucuresti

52 MI LACUL TEI BD. LACUL TEI, NR. 73 Bucuresti

5 MI PANTELIMON SOS. PANTELIMON, NR.243, BL 52 Bucuresti

294 MI BALOTESTI STR. UNIRII, NR.1 Ilfov

494 MI B. VACARESCU STR. BARBU VACARESCU NR.201 Bucuresti

363 MI CREVEDIA COM. CREVEDIA, SAT CREVEDIA Dambovita

151 MI EXPOZITIEI B‐DUL EXPOZITIEI, NR.101 Bucuresti

109 MI AFUMATI SOS. BUCURESTI‐URZICENI, NR.153 A‐B Ilfov

358 MI AEROGARII BD‐UL. AEROGARII NR. 38 A, PARTER Bucuresti

215 MI MOSILOR FAINARI CALEA MOSILOR, NR. 249, BLOC 49 A Bucuresti

315 MI CHITILA 2 SOS. BANATULUI, NR. 68‐68A, CVARTAL 27 Ilfov

487 MI GHICA PLAZA ZIDURI INTRE VII, NR. 19, CORP D, PARTER Bucuresti

4 MI TITULESCU BD NICOLAE TITULESCU 39‐49 Bucuresti

206 MI ST MARE METROU BD. ST CEL MARE,NR.14,BL 19, PARTER Bucuresti

607 MI IULIU MANIU BD‐UL IULIU MANIU NR.79, BL.1 Bucuresti

28 MI CAROL BD.CAROL, NR. 61 Bucuresti

234 MI PIATA FLOREASCA STR. BANU ANTONACHE Bucuresti

559 MI DECEBAL BD‐UL DECEBAL, NR. 6, P Bucuresti

97 MI GAESTI STR. AC. SERBAN CIOCULESCU, NR. 25 Dambovita

761 MI DARMANESTI BC STR. VICTORIEI 12A Bacau

392 MI SINAIA B‐DUL CAROL I,NR 33 Prahova

46 MI TOMIS MALL STR.STEFAN CEL MARE, NR. 44 Constanta

617 MI SELECT TINERETULUI, NR.2 Dambovita

103 MI BOLINTIN VALE STR. POARTA LUNCII Giurgiu

68 MI CALEA BUCURESTI STR.BERZEI, NR.2A Brasov

51 MI AL LAPUSNEANU STR. AL. LAPUSNEANU, BL LV16 Constanta

224 MI MANECIU STR. GARII FN Prahova

126 MI ROATA DE JOS COM ROATA DE JOS, PARCELELE 918‐920 Giurgiu

738 MI ECONOMU GHEORGHE ECONOMU NR. 2A Constanta

931 MI TROTUS TROTUS NR. 2 Prahova

780 MI PANCIU VN NICOLAE TITULESCU NR. 58 Vrancea

803 MI N. BALCESCU BC NICOLAE BALCESCU NR. 10 Bacau

770 MI MANGALIA SOS CONSTANTEI, BL H1A, PARTER Constanta

25 MI GIULESTI CALEA GIULESTI, NR.38‐40 Bucuresti

62 MI PIATA CRANGASI CALEA CRANGASI, NR. 29 Bucuresti

652 MI BRATIANU 2 I.C. BRATIANU, NR. 20 Bucuresti

11 MI ION MIHALACHE BD. ION MIHALACHE, NR.92 Bucuresti

412 MI GEORGE VALSAN STR. GEORGE VALSAN NR. 24, SECT.6, Bucuresti

45 MI LIZIERA SOS. PIPERA‐TUNARI, NR.166‐168 Ilfov

258 MI CARAMFIL NICOLAE CARANFIL, NR.6‐8 Bucuresti

639 MI REZERVELOR 2 REZERVELOR NR.58A, TARLA76/1, PARCELA 12, D Ilfov

9 MI COLENTINA SOS. COLENTINA, NR.81 Bucuresti

448 MI BRANESTI BRANESTI, TARLA 59, PARCELA 211 Ilfov

660 MI REZERVELOR 3 TINERETULUI, NR.85, TARLA 72/1 PARCELA 3‐6 Ilfov

112 MI CEAHLAU STR. CEAHLAU, NR. 20, BL. 103 Bucuresti

22 MI PIPERA STR. GEORGE BACOVIA, NR.1 Ilfov

132 MI POD BANEASA B‐DUL ALEXANDRU SERBANESCU,NR.60‐64 Bucuresti



98 MI CORBEANCA SOS. UNIRII, NR. 2, SAT PETRESTI Ilfov

192 MI CORBEANCA 2 SOS. UNIRII, NR. 238 Ilfov

141 MI GRIVITEI METROU CALEA GRIVITEI, NR. 214, PARTER Bucuresti

93 MI GRIVITEI CALEA GRIVITEI, NR. 399 Bucuresti

510 MI BANEASA SOS. BUCURESTI‐PLOIESTI, NR. 85‐87 Bucuresti

251 MI MOGOSOAIA SOS. BUC ‐ TARGOVISTE, NR 57 A Ilfov

316 MI MARGELELOR STR. MARGELELOR NR.11 Bucuresti

91 MI MINIS STR.C‐TIN.BRÃŽNCUÅŽI, NR.23, BL T4‐T5 Bucuresti

615 MI REZERVELOR TINERETULUI NR.19, BL.1 Ilfov

436 MI OBOR 2 È˜OSEAUA COLENTINA, NR. 1 Bucuresti

745 MI POTLOGI CONSTATIN BRANCOVEANU NR.58‐60 Dambovita

714 MI DOJA 2 STR. GHEORGHE DOJA, NR.150 Prahova

927 MI DECEBAL BH DECEBAL NR. 61 A Bihor

402 MI GHEORGHE DUCA STR.ING. GHEORGHE DUCA NR. 3‐5 Bucuresti

432 MI BASARABIA 2 BDUL BASARABIEI NR.116, BL.13B, PAR Bucuresti

555 MI VETERANILOR VETERANILOR NR. 20, PARTER Bucuresti

363 MI CREVEDIA COM. CREVEDIA, SAT CREVEDIA Dambovita

358 MI AEROGARII BD‐UL. AEROGARII NR. 38 A, PARTER Bucuresti

758 MI PALAZU MARE VERONA NR.4 Constanta

126 MI ROATA DE JOS COM ROATA DE JOS, PARCELELE 918‐920 Giurgiu

761 MI DARMANESTI BC STR. VICTORIEI 12A Bacau

127 MI DOMENII B‐DUL ION MIHALACHE, NR.128 B‐D‐E‐F Bucuresti

698 MI TITU GARII, NR.45 Dambovita

47 MI OBOR SOS. STEFAN CEL MARE, NR. 238 Bucuresti

452 MI LACUL MORII STR. DAMBOVITEI NR. 40, PARTER Bucuresti

151 MI EXPOZITIEI B‐DUL EXPOZITIEI, NR.101 Bucuresti

182 MI CANTACUZINO STR. GH CANTACUZINO, NR.199 Prahova

53 MI PIATA MUNCII BD. DECEBAL, NR. 25‐29 Bucuresti

172 MI BREAZA STR. REPUBLICII, NR.67 Prahova

608 MI DACIA BD‐UL AL LAPUSNEANU, NR.104A, BL TS15II, P Constanta

110 MI BUSTENI STR. LIBERTATII, NR. 206 Prahova

167 MI BRAN STR. BRANULUI, NR. 36 BIS Brasov

658 MI MICRO 4 C‐TIN BRANCOVEANU, NR.54A Dambovita

765 MI SUD FOCSANI VN BD. BUCURESTI NR. 27 Vrancea

929 MI REDIU IS SOSEAUA VALEA REDIULUI NR. 54, BLOC C4, PARTER Iasi

731 MI AUREL VLAICU BD. AUREL VLAICU NR. 95, BL. AV1, P Constanta

755 MI MALU ROSU PH STR. MALU ROSU NR. 112, BLOC 31B, PARTER Prahova

240 MI BALADA BD. 1 DECEMBRIE 1918, NR.12, BL L53 Constanta

826 MI PODU ROS IS STR. NICOLINA, BL. F, SC. E SIÂ Â SC. F, PARTER Iasi

68 MI CALEA BUCURESTI STR.BERZEI, NR.2A Brasov

68 MI CALEA BUCURESTI STR.BERZEI, NR.2A Brasov

808 MI ST. CEL MARE IS BD. STEFAN CEL MARE SI SFANT NR. 9 Iasi

927 MI DECEBAL BH DECEBAL NR. 61 A Bihor

868 MI PIATA MIORITA BC BUCIUM NR. 2A Bacau

919 MI COPOU IS BD. CAROL NR. 48 Iasi

788 MI AL. CEL BUN BC ALEXANDRU CEL BUN NR. 3, BL. 3, P Bacau

880 MI SELIMBAR SB STR. DOAMNA STANCA, NR. 35 Sibiu

648 MI COBALCESCU PROF. GRIGORE COBALCESCU,NR45 Bucuresti

61 MI FERDINAND BD.FERDINAND, NR.79, BL.P17 Bucuresti

493 MI MIHAI BRAVU 2 SOS. MIHAI BRAVU NR. 2 BL. 60B, PARTER Bucuresti

373 MI DOROBANTI CALEA DOROBANTILOR NR. 172‐178 Bucuresti

520 MI FIERBINTI FIERBINTI‐TARG Ialomita

651 MI PACII BD‐UL IULIU MANIU NR.246, P Bucuresti

269 MI VOLUNTARI STRADA BUZIAÅŽ, NR. 2 BIS Ilfov



558 MI GIULESTI 2 GIULESTI NR. 233 Bucuresti

166 MI DOAMNA GHICA STR. DOAMNA GHICA, NR.8, BL.2 Bucuresti

506 MI PIATA CHIBRIT BD‐UL ION MIHALACHE NR.168C Bucuresti

485 MI DOAMNA GHICA 2 DNA.GHICA NR.177 Bucuresti

130 MI PIATA IANCULUI SOS.IANCULUI, NR.4, BL.113A, PARTER Bucuresti

142 MI COLENTINA OBOR SOS. COLENTINA, NR. 3A Bucuresti

684 MI SFANTUL GHEORGH SF. GHEORGHE NR.95, TARLA 29 Ilfov

800 MI TANCABESTI SOS. BUCURESTI‐PLOIESTI NR. 153 Ilfov

63 MI UVERTURII BD. UVERTURII, NR. 83, BL. O15 Bucuresti

279 MI TUNARI 2 STR. CALEA BUCURESTI NR 3 Ilfov

80 MI PIATA AMZEI PIATA AMZEI, NR.10‐22, CORP A Bucuresti

206 MI ST MARE METROU BD. ST CEL MARE,NR.14,BL 19, PARTER Bucuresti

139 MI STEFAN CEL MARE SOS. STEFAN CEL MARE, NR. 40.BL.118 Bucuresti

816 MI DOBROESTI DRUMUL DOBROESTI FUNDENI NR.8 Ilfov

507 MI RADU BELLER AV. RADU BELLER NR. 5‐7,SUBSOL Bucuresti

165 MI MAICA DOMNULU STR.LACUL TEI,NR.119‐121,BL.5A,PART Bucuresti

650 MI LUNII LUNII, NR.6 Brasov

776 MI ADJUD VN SIRET NR. 24‐26, BLOC 109 Vrancea

911 MI SOLEIA IS VALEA LUPULUI Iasi

928 MI COMPLEX ROYAL IS ALEEA MIHAIL SADOVEANU NR. 59A Iasi

672 MI BARAOLT REMIA GRIGORESCU, NR.22 BIS, BL.64BIS, MAG.4 COM Prahova

771 MI OBOR FOCSANI VRANCEI NR. 2‐4 Vrancea

719 MI BARTOLOMEU NUMAR CADASTRAL 144318 (BARTOLOMEU) Brasov

862 MI ST. CEL MARE BH STEFAN CEL MARE NR. 79, BLOC C29 Bihor

275 MI ZIZIN STR. ZIZIN, NR. 65, BL. S22D, SC.D Brasov

417 MI MIRCEA CEL BATRA MIRCEA CEL BATRANNR.152,BLOC MD12B Constanta

919 MI COPOU IS BD. CAROL NR. 48 Iasi

863 MI UNIRII CT UNIRII NR. 70, BL. D, PARTER Constanta

764 MI PIATA BROTACEI SUCEAVA, NR.2 E+2 LOT 3, P Constanta

824 MI BOBALNA BOBALNA NR. 91‐93 Prahova

168 MI CIRESICA STR. CISMELEI, NR.16 Constanta

360 MI CIOROGARLA SOS.BUCURESTI, COM. CIOROGARLA Ilfov

756 MI URBAN RESIDENCE IOAN POPASU NR.1, P Brasov

635 MI SEMA PARC SPLAIUL INDEPENDENTEI NR 319 Bucuresti

735 MI CIOLPANI TARLAUA T23, P.256/1 Ilfov

930 MI SNAGOV NR. CADASTRAL 111925 Ilfov

513 MI DOINEI DOINEI NR. 52, SC.1 SI SC.2, TARLA 27, PARC 104/5 Ilfov

50 MI TEIUL DOAMNEI BD. LACUL TEI, NR.126‐128, BL.17‐18 Bucuresti

180 MI CERNAUTI STR. CERNAUTI, NR. 29 Bucuresti

507 MI RADU BELLER AV. RADU BELLER NR. 5‐7,SUBSOL Bucuresti

460 MI PIATRA MORII STR PIATRA MORII NR 16 A SI NR 16,P Bucuresti

532 MI PANTELIMON 2 SOS PANTELIMON 361, COSMOS, PARTER, LOT A,B,C Bucuresti

225 MI ANDRONACHE SOS. COLENTINA, NR. 261 Bucuresti

903 MI CALEA GRIVITEI CALEA GRIVITEI NR. 146 Bucuresti

772 MI CRINULUI CRINULUI NR. 42, SAT ROSU Ilfov

108 MI CHARLES DE GAULL STR. ERMIL PANGRATI, NR.35 Bucuresti

118 MI CHITILA SOS. CHITILIEI, NR. 136 Bucuresti

771 MI OBOR FOCSANI VRANCEI NR. 2‐4 Vrancea

776 MI ADJUD VN SIRET NR. 24‐26, BLOC 109 Vrancea

757 MI CAL. MARASESTI BC CALEA MARASESTI NR. 104 Bacau

862 MI ST. CEL MARE BH STEFAN CEL MARE NR. 79, BLOC C29 Bihor

14 MI TOMIS BD. TOMIS, NR.310A Constanta

856 MI BALENI SOS BUCURESTI ‐ TARGOVISTE, NR.140 Dambovita

948 MI HARMAN BV GARII NR. 667 BRASOV



795 MI NAVODARI MAMAIA NORD NR. 26A Constanta

928 MI COMPLEX ROYAL IS ALEEA MIHAIL SADOVEANU NR. 59A Iasi

953 MI ION BOGDAN BH ION BOGDAN NR. 31 ORADEA

672 MI BARAOLT REMIA GRIGORESCU, NR.22 BIS, BL.64BIS, MAG.4 COM Prahova

947 MI REPUBLICII 2 BV STR. REPUBLICII NR. 18, ET. PARTER, AP. 1 ‐ S.A.D BRASOV

171 MI PIATA VICTORIEI C.VICTORIEI,NR.155,BL.D1,PARTER,SC5 Bucuresti

52 MI LACUL TEI BD. LACUL TEI, NR. 73 Bucuresti

137 MI GLUCOZA STR.FABRICA DE GLUCOZA,NR. 9B,BL. C Bucuresti

137 MI GLUCOZA STR.FABRICA DE GLUCOZA,NR. 9B,BL. C Bucuresti

151 MI EXPOZITIEI B‐DUL EXPOZITIEI, NR.101 Bucuresti

532 MI PANTELIMON 2 SOS PANTELIMON 361, COSMOS, PARTER, LOT A,B,C Bucuresti

130 MI PIATA IANCULUI SOS.IANCULUI, NR.4, BL.113A, PARTER Bucuresti

823 MI MIHAIL SAULESCU MIHAIL SAULESCU NR. 123, PARTER Brasov

761 MI DARMANESTI BC STR. VICTORIEI 12A Bacau

224 MI MANECIU STR. GARII FN Prahova

126 MI ROATA DE JOS COM ROATA DE JOS, PARCELELE 918‐920 Giurgiu

120 MI TARTASESTI SAT BALDANA, COMUNA TARTASESTI Dambovita

103 MI BOLINTIN VALE STR. POARTA LUNCII Giurgiu

835 MI INDEPENDENTEI IS BD. INDEPENDENTEI NR. 33, BL. C1‐5 Iasi

826 MI PODU ROS IS STR. NICOLINA, BL. F, SC. E SIÂ Â SC. F, PARTER Iasi

803 MI N. BALCESCU BC NICOLAE BALCESCU NR. 10 Bacau

765 MI SUD FOCSANI VN BD. BUCURESTI NR. 27 Vrancea

822 MI STRAULESTI SOS STRAULESTI NR.68 Bucuresti

506 MI PIATA CHIBRIT BD‐UL ION MIHALACHE NR.168C Bucuresti

80 MI PIATA AMZEI PIATA AMZEI, NR.10‐22, CORP A Bucuresti

234 MI PIATA FLOREASCA STR. BANU ANTONACHE Bucuresti

970 MI TUNARI 4 STR. PRIMAVERII NR. 2, ET. PARTER, AP. SPATIU COM ILFOV

300 MI VATRA LUMINOASA STR. MAGURA VULTURULUI NR. 1 Bucuresti

53 MI PIATA MUNCII BD. DECEBAL, NR. 25‐29 Bucuresti

775 MI BIG FOCSANI VN MAIOR GHEORGHE PASTIA NR. 1 Vrancea

650 MI LUNII LUNII, NR.6 Brasov

756 MI URBAN RESIDENCE IOAN POPASU NR.1, P Brasov

843 MI POTIGRAFU SAT POTIGRAFU, TARLA 10, PARC. 883 Prahova

836 MI ALECU RUSSO BC ALECU RUSSO NR. 3, PARTER Bacau

883 MI UNIRII 2 CT UNIRII NR. 19B Constanta

240 MI BALADA BD. 1 DECEMBRIE 1918, NR.12, BL L53 Constanta

770 MI MANGALIA SOS CONSTANTEI, BL H1A, PARTER Constanta

808 MI ST. CEL MARE IS BD. STEFAN CEL MARE SI SFANT NR. 9 Iasi

862 MI ST. CEL MARE BH STEFAN CEL MARE NR. 79, BLOC C29 Bihor

5 MI PANTELIMON SOS. PANTELIMON, NR.243, BL 52 Bucuresti

180 MI CERNAUTI STR. CERNAUTI, NR. 29 Bucuresti

215 MI MOSILOR FAINARI CALEA MOSILOR, NR. 249, BLOC 49 A Bucuresti

363 MI CREVEDIA COM. CREVEDIA, SAT CREVEDIA Dambovita

772 MI CRINULUI CRINULUI NR. 42, SAT ROSU Ilfov

1 MI LIZEANU SOS. STEFAN CEL MARE, NR. 226 Bucuresti

607 MI IULIU MANIU BD‐UL IULIU MANIU NR.79, BL.1 Bucuresti

279 MI TUNARI 2 STR. CALEA BUCURESTI NR 3 Ilfov

80 MI PIATA AMZEI PIATA AMZEI, NR.10‐22, CORP A Bucuresti

901 MI LIZEANU 2 SOSEAUA STEFAN CEL MARE NR.31 BLOC Bucuresti

65 MI BANU MANTA BD.NICOLAE TITULESCU,NR.95‐103,BL 8 Bucuresti

294 MI BALOTESTI STR. UNIRII, NR.1 Ilfov

761 MI DARMANESTI BC STR. VICTORIEI 12A Bacau

172 MI BREAZA STR. REPUBLICII, NR.67 Prahova



167 MI BRAN STR. BRANULUI, NR. 36 BIS Brasov

103 MI BOLINTIN VALE STR. POARTA LUNCII Giurgiu

110 MI BUSTENI STR. LIBERTATII, NR. 206 Prahova

862 MI ST. CEL MARE BH STEFAN CEL MARE NR. 79, BLOC C29 Bihor

60 MI ION ROATA STR. ION ROATA, NR.3, COMPLEX BRICK Constanta

168 MI CIRESICA STR. CISMELEI, NR.16 Constanta

773 MI TARGU OCNA BC COSTACHE NEGRI NR. 1, ET.P Bacau

808 MI ST. CEL MARE IS BD. STEFAN CEL MARE SI SFANT NR. 9 Iasi

285 MI BACILA STR. BACILA VASILE, NR.43 Bucuresti

652 MI BRATIANU 2 I.C. BRATIANU, NR. 20 Bucuresti

971 I DRUMUL CIOROGARUMUL CIOROGARLA, NR 297‐299, CORP B, PARTER, S BUCURESTI

9 MI COLENTINA SOS. COLENTINA, NR.81 Bucuresti

45 MI LIZIERA SOS. PIPERA‐TUNARI, NR.166‐168 Ilfov

91 MI MINIS STR.C‐TIN.BRÃŽNCUÅŽI, NR.23, BL T4‐T5 Bucuresti

206 MI ST MARE METROU BD. ST CEL MARE,NR.14,BL 19, PARTER Bucuresti

316 MI MARGELELOR STR. MARGELELOR NR.11 Bucuresti

448 MI BRANESTI BRANESTI, TARLA 59, PARCELA 211 Ilfov

506 MI PIATA CHIBRIT BD‐UL ION MIHALACHE NR.168C Bucuresti

615 MI REZERVELOR TINERETULUI NR.19, BL.1 Ilfov

800 MI TANCABESTI SOS. BUCURESTI‐PLOIESTI NR. 153 Ilfov

651 MI PACII BD‐UL IULIU MANIU NR.246, P Bucuresti

118 MI CHITILA SOS. CHITILIEI, NR. 136 Bucuresti

300 MI VATRA LUMINOASA STR. MAGURA VULTURULUI NR. 1 Bucuresti

714 MI DOJA 2 STR. GHEORGHE DOJA, NR.150 Prahova

928 MI COMPLEX ROYAL IS ALEEA MIHAIL SADOVEANU NR. 59A Iasi

756 MI URBAN RESIDENCE IOAN POPASU NR.1, P Brasov

826 MI PODU ROS IS STR. NICOLINA, BL. F, SC. E SIÂ Â SC. F, PARTER Iasi

15 MI PLOIESTI BD. REPUBLICII, NR.108, BL.13B2 Prahova

795 MI NAVODARI MAMAIA NORD NR. 26A Constanta

919 MI COPOU IS BD. CAROL NR. 48 Iasi

157 MI COMPLEX NORD SOS. NORDULUI, NR.1 Prahova

770 MI MANGALIA SOS CONSTANTEI, BL H1A, PARTER Constanta

880 MI SELIMBAR SB STR. DOAMNA STANCA, NR. 35 Sibiu

880 MI SELIMBAR SB STR. DOAMNA STANCA, NR. 35 Sibiu

137 MI GLUCOZA STR.FABRICA DE GLUCOZA,NR. 9B,BL. C Bucuresti

180 MI CERNAUTI STR. CERNAUTI, NR. 29 Bucuresti

225 MI ANDRONACHE SOS. COLENTINA, NR. 261 Bucuresti

912 MI PANTELIMON 3 SOS. PANTELIMON NR. 114‐124, BL 208 Bucuresti

532 MI PANTELIMON 2 SOS PANTELIMON 361, COSMOS, PARTER, LOT A,B,C Bucuresti

735 MI CIOLPANI TARLAUA T23, P.256/1 Ilfov

100 MI DELEA NOUA STR. DELEA NOUA, NR. 2 Bucuresti

807 MI BREBU NR.CADASTRAL 374, CF NR. 23358 Prahova

392 MI SINAIA B‐DUL CAROL I,NR 33 Prahova

417 MI MIRCEA CEL BATRA MIRCEA CEL BATRANNR.152,BLOC MD12B Constanta

788 MI AL. CEL BUN BC ALEXANDRU CEL BUN NR. 3, BL. 3, P Bacau

883 MI UNIRII 2 CT UNIRII NR. 19B Constanta

635 MI SEMA PARC SPLAIUL INDEPENDENTEI NR 319 Bucuresti

107 MI JOLIE VILLE STR. EROU IANCU NICOLAE, NR.103 BIS Ilfov

684 MI SFANTUL GHEORGH SF. GHEORGHE NR.95, TARLA 29 Ilfov

901 MI LIZEANU 2 SOSEAUA STEFAN CEL MARE NR.31 BLOC Bucuresti

130 MI PIATA IANCULUI SOS.IANCULUI, NR.4, BL.113A, PARTER Bucuresti

432 MI BASARABIA 2 BDUL BASARABIEI NR.116, BL.13B, PAR Bucuresti

165 MI MAICA DOMNULU STR.LACUL TEI,NR.119‐121,BL.5A,PART Bucuresti

757 MI CAL. MARASESTI BC CALEA MARASESTI NR. 104 Bacau



862 MI ST. CEL MARE BH STEFAN CEL MARE NR. 79, BLOC C29 Bihor

866 MI NEWTON IS VASILE LUPU NR. 78, BL. N6,Â PARTER Iasi

778 MI PACURARI_IS SOS. PACURARI, NR. 58‐64, BL. 551,C Iasi

931 MI TROTUS TROTUS NR. 2 Prahova

745 MI POTLOGI CONSTATIN BRANCOVEANU NR.58‐60 Dambovita

171 MI PIATA VICTORIEI C.VICTORIEI,NR.155,BL.D1,PARTER,SC5 Bucuresti

909 MI EROILOR BD. EROILOR NR. 120A Ilfov

234 MI PIATA FLOREASCA STR. BANU ANTONACHE Bucuresti

402 MI GHEORGHE DUCA STR.ING. GHEORGHE DUCA NR. 3‐5 Bucuresti

149 MI COMARNIC B‐DUL REPUBLICII, NR.1 Prahova

126 MI ROATA DE JOS COM ROATA DE JOS, PARCELELE 918‐920 Giurgiu

738 MI ECONOMU GHEORGHE ECONOMU NR. 2A Constanta

862 MI ST. CEL MARE BH STEFAN CEL MARE NR. 79, BLOC C29 Bihor

485 MI DOAMNA GHICA 2 DNA.GHICA NR.177 Bucuresti

1 MI LIZEANU SOS. STEFAN CEL MARE, NR. 226 Bucuresti

672 MI BARAOLT REMIA GRIGORESCU, NR.22 BIS, BL.64BIS, MAG.4 COM Prahova

760 MI LUPTATORI LUPTATORI NR. 10 SI NR. 10, LOT 1 Constanta

824 MI BOBALNA BOBALNA NR. 91‐93 Prahova

108 MI CHARLES DE GAULL STR. ERMIL PANGRATI, NR.35 Bucuresti

739 MI SISESTI 2 GH. IONESCU SISESTI, NR. 98C, BL C1 Bucuresti

507 MI RADU BELLER AV. RADU BELLER NR. 5‐7,SUBSOL Bucuresti

950 MI VALEA ADANCA 2 ITR. LIVEZILOR NR. 2, COMUNA MIROSLAVA, SAT VALE IASI

392 MI SINAIA B‐DUL CAROL I,NR 33 Prahova

392 MI SINAIA B‐DUL CAROL I,NR 33 Prahova

823 MI MIHAIL SAULESCU MIHAIL SAULESCU NR. 123, PARTER Brasov

929 MI REDIU IS SOSEAUA VALEA REDIULUI NR. 54, BLOC C4, PARTER Iasi

97 MI GAESTI STR. AC. SERBAN CIOCULESCU, NR. 25 Dambovita

755 MI MALU ROSU PH STR. MALU ROSU NR. 112, BLOC 31B, PARTER Prahova

817 MI LUPENI LUPENI NR.6B Prahova

780 MI PANCIU VN NICOLAE TITULESCU NR. 58 Vrancea

765 MI SUD FOCSANI VN BD. BUCURESTI NR. 27 Vrancea

773 MI TARGU OCNA BC COSTACHE NEGRI NR. 1, ET.P Bacau

773 MI TARGU OCNA BC COSTACHE NEGRI NR. 1, ET.P Bacau

437 MI DOMNISORI STR. DOMNISORI NR. 35 Prahova

25 MI GIULESTI CALEA GIULESTI, NR.38‐40 Bucuresti

62 MI PIATA CRANGASI CALEA CRANGASI, NR. 29 Bucuresti

452 MI LACUL MORII STR. DAMBOVITEI NR. 40, PARTER Bucuresti

269 MI VOLUNTARI STRADA BUZIAÅŽ, NR. 2 BIS Ilfov

121 MI PANT. MORARILOR SOS. PANTELIMON, NR. 286, BL.41 Bucuresti

639 MI REZERVELOR 2 REZERVELOR NR.58A, TARLA76/1, PARCELA 12, D Ilfov

558 MI GIULESTI 2 GIULESTI NR. 233 Bucuresti

53 MI PIATA MUNCII BD. DECEBAL, NR. 25‐29 Bucuresti

866 MI NEWTON IS VASILE LUPU NR. 78, BL. N6,Â PARTER Iasi

650 MI LUNII LUNII, NR.6 Brasov

947 MI REPUBLICII 2 BV STR. REPUBLICII NR. 18, ET. PARTER, AP. 1 ‐ S.A.D BRASOV

770 MI MANGALIA SOS CONSTANTEI, BL H1A, PARTER Constanta

731 MI AUREL VLAICU BD. AUREL VLAICU NR. 95, BL. AV1, P Constanta

137 MI GLUCOZA STR.FABRICA DE GLUCOZA,NR. 9B,BL. C Bucuresti

772 MI CRINULUI CRINULUI NR. 42, SAT ROSU Ilfov

127 MI DOMENII B‐DUL ION MIHALACHE, NR.128 B‐D‐E‐F Bucuresti

80 MI PIATA AMZEI PIATA AMZEI, NR.10‐22, CORP A Bucuresti

510 MI BANEASA SOS. BUCURESTI‐PLOIESTI, NR. 85‐87 Bucuresti

115 MI GROZOVICI SOS. ST. CEL MARE, NR. 50, BL.35 B Bucuresti

112 MI CEAHLAU STR. CEAHLAU, NR. 20, BL. 103 Bucuresti



555 MI VETERANILOR VETERANILOR NR. 20, PARTER Bucuresti

50 MI TEIUL DOAMNEI BD. LACUL TEI, NR.126‐128, BL.17‐18 Bucuresti

108 MI CHARLES DE GAULL STR. ERMIL PANGRATI, NR.35 Bucuresti

137 MI GLUCOZA STR.FABRICA DE GLUCOZA,NR. 9B,BL. C Bucuresti

225 MI ANDRONACHE SOS. COLENTINA, NR. 261 Bucuresti

904 MI LALELEI BV SOS. CRISTIANULUI Brasov

149 MI COMARNIC B‐DUL REPUBLICII, NR.1 Prahova

392 MI SINAIA B‐DUL CAROL I,NR 33 Prahova

9 MI COLENTINA SOS. COLENTINA, NR.81 Bucuresti

62 MI PIATA CRANGASI CALEA CRANGASI, NR. 29 Bucuresti

25 MI GIULESTI CALEA GIULESTI, NR.38‐40 Bucuresti

558 MI GIULESTI 2 GIULESTI NR. 233 Bucuresti

269 MI VOLUNTARI STRADA BUZIAÅŽ, NR. 2 BIS Ilfov

639 MI REZERVELOR 2 REZERVELOR NR.58A, TARLA76/1, PARCELA 12, D Ilfov

660 MI REZERVELOR 3 TINERETULUI, NR.85, TARLA 72/1 PARCELA 3‐6 Ilfov

684 MI SFANTUL GHEORGH SF. GHEORGHE NR.95, TARLA 29 Ilfov

112 MI CEAHLAU STR. CEAHLAU, NR. 20, BL. 103 Bucuresti

98 MI CORBEANCA SOS. UNIRII, NR. 2, SAT PETRESTI Ilfov

316 MI MARGELELOR STR. MARGELELOR NR.11 Bucuresti

448 MI BRANESTI BRANESTI, TARLA 59, PARCELA 211 Ilfov

415 MI PALEOLOGU CALEA MOSILOR NR. 101 Bucuresti

866 MI NEWTON IS VASILE LUPU NR. 78, BL. N6,Â PARTER Iasi

863 MI UNIRII CT UNIRII NR. 70, BL. D, PARTER Constanta

824 MI BOBALNA BOBALNA NR. 91‐93 Prahova

171 MI PIATA VICTORIEI C.VICTORIEI,NR.155,BL.D1,PARTER,SC5 Bucuresti

452 MI LACUL MORII STR. DAMBOVITEI NR. 40, PARTER Bucuresti

109 MI AFUMATI SOS. BUCURESTI‐URZICENI, NR.153 A‐B Ilfov

930 MI SNAGOV NR. CADASTRAL 111925 Ilfov

724 MI MORENI TINERETULUI, NR.8 Dambovita

46 MI TOMIS MALL STR.STEFAN CEL MARE, NR. 44 Constanta

835 MI INDEPENDENTEI IS BD. INDEPENDENTEI NR. 33, BL. C1‐5 Iasi

62 MI PIATA CRANGASI CALEA CRANGASI, NR. 29 Bucuresti

520 MI FIERBINTI FIERBINTI‐TARG Ialomita

493 MI MIHAI BRAVU 2 SOS. MIHAI BRAVU NR. 2 BL. 60B, PARTER Bucuresti

360 MI CIOROGARLA SOS.BUCURESTI, COM. CIOROGARLA Ilfov

839 MI MERCUR MALL PIATA VICTORIEI, NR.1 Prahova

856 MI BALENI SOS BUCURESTI ‐ TARGOVISTE, NR.140 Dambovita

764 MI PIATA BROTACEI SUCEAVA, NR.2 E+2 LOT 3, P Constanta

771 MI OBOR FOCSANI VRANCEI NR. 2‐4 Vrancea

911 MI SOLEIA IS VALEA LUPULUI Iasi

672 MI BARAOLT REMIA GRIGORESCU, NR.22 BIS, BL.64BIS, MAG.4 COM Prahova

906 MI VALEA AURIE SB LUDOS NR. 9, PARTER Sibiu

801 MI TARGOVISTEI TARGOVISTEI NR. 1 Prahova

826 MI PODU ROS IS STR. NICOLINA, BL. F, SC. E SIÂ Â SC. F, PARTER Iasi

59 MI OTOPENI CALEA BUCURESTILOR, NR 178 ‐ 180 Ilfov

108 MI CHARLES DE GAULL STR. ERMIL PANGRATI, NR.35 Bucuresti

151 MI EXPOZITIEI B‐DUL EXPOZITIEI, NR.101 Bucuresti

849 MI DRUMUL BACRIULU DRUMUL BACRIULUI, T. 83, P.6, L.7‐9 Ilfov



Nr. magazin Nume Adresa Residence

218 MI LUNCA CERNEI STR. DRUMUL TABEREI 80 BL. C15, PARTER, SECTOR 6, BUCURESTI Bucuresti

8801 WH STEFANESTI DRY Depozit Stefanestii de jos str.Dudului nr.37 Ilfov ILFOV

87 MI UNIREA P-TA UNIRII NR. 1, UNIREA SHOPPING CENTER, BUCURESTI Bucuresti

27 MI BRANCOVEANU BD. CONSTANTIN BRANCOVEANU, NR.45, SECTOR 4 Bucuresti

83 MI MARASESTI BD. MARASESTI NR. 42, BLOC 1, SECTOR 4 Bucuresti

326 MI BIRUINTEI 2 ORAS PANTELIMON, BD. BIRUINTEI NR. 42, JUD. ILFOV ILFOV

894 MI JILAVA Sos. Giurgiului nr. 277, comuna Jilava, judet Ilfov ILFOV

433 MI BREZOIANU STR. ION BREZOIANU, NR. 60, SECTOR 1 Bucuresti

102 MI GLORIA STR.BABA NOVAC NR.25, SECT.3, BUCURESTI Bucuresti

677 MI TITULESCU CJ STR. NICOLAE TITULESCU NR. 109, AP. 34, CLUJ-NAPOCA CLUJ 

626 MI GHIMPATI 2 Sat Ghimpati, Comuna Ghimpati, str. Bucuresti Alexandria 6, jud. Giurgiu GIURGIU

152 MI COMPOZITORILOR BD. 1 MAI, NR.28, SECT.6, BUCURESTI Bucuresti

144 MI PLAZA ROMANIA BD. TIMISOARA NR.26Z, SECT.6, BUCURESTI Bucuresti

95 MI PIATA RESITA STR.RESITA, NR.4, SECT.4, BUCURESTI Bucuresti

551 MI GIURGIULUI 3 SOS,GIURGIULUI NR 118,SECT 4,BUCURESTI Bucuresti

583 MI GIURGIULUI 4 Bucuresti, Sectorul 4, Sos. Giurgiului nr. 125, bloc A4, parter Bucuresti

92 MI OLTENITEI SOS. OLTENITEI NR. 240, SECTOR 4, BUCURESTI Bucuresti

495 MI MIZIL Bucuresti, Str. Mizil nr. 2A, parter, Sector 3 Bucuresti

438 MI APAHIDA ALEEA APAHIDA NR 17-19, SECT 3 Bucuresti

307 MI DRUMUL TABEREI 2 DRUMUL TABEREI NR. 32, SECTOR 6, BUCURESTI Bucuresti

221 MI PISCULUI STR. PISCULUI NR. 16, BLOC 42, PARTER, SECTOR 4, BUCURESTI Bucuresti

138 MI MIHAILESTI CALEA BUCURESTI NR 200  ORAS MIHAILESTI, JUD. GIURGIU GIURGIU

908 MI CODRII NEAMTULUI Strada Codrii Neamtului Nr. 15, Bloc 6, Parter, Sector 3, Bucuresti Bucuresti

276 MI BIRUINTEI STR. BIRUINTEI, NR. 3B, ORASUL PANTELIMON ILFOV

572 MI MATEI AMBROZIE Bucuresti, Bdul Camil Ressu, Pictor, nr. 41, Sector 3 Bucuresti

102 MI GLORIA STR.BABA NOVAC NR.25, SECT.3, BUCURESTI Bucuresti

907 MI RECORD PARK CJ Str. Onisifor Ghibu nr. 20A, oras Cluj - Napoca, judet Cluj CLUJ 

829 MI GALAXIEI CJ STRADA GALAXIEI, NR. 1, BLOC A, comuna Baciu, sat Baciu, JUDETUL Cluj CLUJ 

649 MI DAMBOVITEI CJ STR. DAMBOVITEI NR. 37, CLUJ-NAPOCA CLUJ 

89 MI CAMIL RESSU BD. CAMIL RESSU NR. 6, BLOC 2, UNIT 38, SECT 3, BUCURESTI Bucuresti

286 MI RAUL DOAMNEI STR. RAUL DOAMNEI NR. 3, BLOC C3, PARTER, SECT.6, BUCURESTI Bucuresti

303 MI CA ROSETTI STR. C.A. ROSETTI NR. 14-16, PARTER + SUBSOL, SECT.1, BUCURESTI. Bucuresti

64 MI THEODOR PALLADY BD.THEODOR PALLADY, NR.73A, SECT.3, BUCURESTI Bucuresti

247 MI MOSILOR 2 CALEA MOSILOR 207, BLOC 15, SECTOR 2, BUCURESTI Bucuresti

582 MI IZVORUL RECE Bucuresti, Str. Izvorul Rece nr. 30-32, Sectorul 4 Bucuresti

552 MI SALAJ BUCURESTI, SOS. SALAJ NR. 347, SECTOR 5 Bucuresti

154 MI MAIOR CORAVU SOS. MIHAI BRAVU NR. 176, SECT.2, BUCURESTI Bucuresti

345 MI BASARABIEI BD. BASARABIA NR. 101, SECTOR 2 Bucuresti

54 MI APUSULUI STR.APUSULUI NR.50, SECT.6, BUCURESTI Bucuresti

105 MI POPESTI LEORDENI STR.OLTENITEI NR.51A,53,55, COM.POPESTI LEORDENI, JUD ILFOV ILFOV

289 MI CAMPIA LIBERTATII STR. CAMPIA LIBERTATII, NR. 36, SECTOR 3, BUCURESTI Bucuresti

350 DRIVE PREL. GHENCEA PRELUNGIREA GHENCEA, NR. 89 B,SECTOR 6, BUCURESTI Bucuresti

720 MI OASULUI CJ STRADA OASULUI, NR 86-90, Cluj Napoca, JUDETUL Cluj CLUJ 

123 MI NITU VASILE STR.NITU VASILE NR.50-54, SECT.4, BUCURESTI Bucuresti

87 MI UNIREA P-TA UNIRII NR. 1, UNIREA SHOPPING CENTER, BUCURESTI Bucuresti

289 MI CAMPIA LIBERTATII STR. CAMPIA LIBERTATII, NR. 36, SECTOR 3, BUCURESTI Bucuresti

210 MI FAVORIT COMPLEX FAVORIT, DRUMUL TABEREI NR. 24, SECT.6, BUCURESTI Bucuresti

907 MI RECORD PARK CJ Str. Onisifor Ghibu nr. 20A, oras Cluj - Napoca, judet Cluj CLUJ 
828 MI IOAN ALEXANDRU CJ Strada Ioan Alexandru Nr.2, oras Cluj-Napoca, judetul Cluj (fosta Tineretului 2) CLUJ 
898 MI MALU SPART Malu Spart Nr. 578, Oras Bolintin Vale, Judet Giurgiu GIURGIU
308 MI PUCHENI BUCURESTI, STR. PUCHENI NR. 42, SECTOR 5 Bucuresti
309 MI INDUSTRIILOR STR. INDUSTRIILOR NR. 28, SECT.3, BUCURESTI Bucuresti
728 MI CALEA ARADULUI TM Calea Aradului, bl. 141, parter, Timisoara, jud Timis TIMIS
837 MI SUB CETATE CJ STRADA SUB CETATE, NR. 45, Floresti , JUDETUL Cluj CLUJ 
792 MI SCALA CENTER CJ str Somesului 34 , cladirea corp C2 , Cluj Napoca , judet Cluj CLUJ 
302 MI HUEDIN STR. GRADISTEA, NR. 8, SECTOR 4, BUCURESTI Bucuresti
49 MI LUGOJANA CALEA VITAN NR.215-217 SECT.3, BUCURESTI Bucuresti

138 MI MIHAILESTI CALEA BUCURESTI NR 200  ORAS MIHAILESTI, JUD. GIURGIU GIURGIU
17 MI MIHAI EMINESCU STR. MIHAI EMINESCU, NR.185, BL.31B, SECTOR 2, BUC Bucuresti

530 MI BUHUSI STRADA ALEEA BUHUSI NR. 2, BLOC 3, SECTORUL 3 Bucuresti
574 MI ZIZIN 2 Bucuresti, sector 3, str. Zizin nr. 8, 8A, 8B Bucuresti
433 MI BREZOIANU STR. ION BREZOIANU, NR. 60, SECTOR 1 Bucuresti
451 MI MAGHERU BULEVARDUL MAGHERU NR. 9, SECTOR 1 Bucuresti
573 MI VALEA BUZAULUI BUCURESTI, STR. VALEA BUZAULUI NR. 14, BLOC G26 BIS, PARTER, SECTOR 3 Bucuresti
838 MI DUMBRAVITA TM Strada Conac, nr. 55, Comuna Dumbravita, Judetul Timis TIMIS
844 MI SIMION BARNUTIU CJ STR. SIMION BARNUTIU NR 1-5, Localitatea Floresti ,judetul Cluj CLUJ 
695 MI BISTRITEI CJ Str. Bistritei 57-61, Cluj Napoca, jud. Cluj CLUJ 
860 MI JOITA CALEA BUCURESTI, NR.183, SAT BICU, COM JOITA, JUDETUL GIURGIU GIURGIU

7 MI DRUMUL TABEREI STR. DRUMUL TABEREI, NR.96, SECTOR 6, BUCURESTI Bucuresti
521 MI AMURGULUI POPEŞTI - LEORDENI, (STR. OITUZ 46), TARLAUA 54/6, PARCELA 26, LOT 1 - LOT 13, LOT 1, JUDETUL ILFOV
102 MI GLORIA STR.BABA NOVAC NR.25, SECT.3, BUCURESTI Bucuresti
233 MI CITY MALL SOS. OLTENITEI, NR.2, SECT.4, BUCURESTI Bucuresti

8 MI TITAN STR. LIVIU REBREANU, NR.13-15, SECTOR 3, BUCURESTI Bucuresti



156 MI DRUMUL TABEREI 3 SOS. DRUMUL TABEREI, NR. 40-44, SECT.6, BUCURESTI Bucuresti
907 MI RECORD PARK CJ Str. Onisifor Ghibu nr. 20A, oras Cluj - Napoca, judet Cluj CLUJ 
767 MI BUREBISTA TM Str. Burebista 3-5 , bl.100 , parter , Timisoara , jud.Timis TIMIS
596 MI PLATINIA Cluj-Napoca, Calea Manastur nr. 2-6, judetul Cluj CLUJ 
749 MI AMZEI 2 Str. D.I. Mendeleev 21-25, sect.1 , Bucuresti Bucuresti
573 MI VALEA BUZAULUI BUCURESTI, STR. VALEA BUZAULUI NR. 14, BLOC G26 BIS, PARTER, SECTOR 3 Bucuresti
864 MI POSTASULUI STRADA POSTASULUI, NR. 5, SECTOR 3, BUCURESTI Bucuresti
852 MI PIATA ALBA IULIA Piata Alba Iulia (Fosta Bd. Unirii) NR. 8, BLOC I7, SECTOR 3, Bucuresti Bucuresti
350 DRIVE PREL. GHENCEA PRELUNGIREA GHENCEA, NR. 89 B,SECTOR 6, BUCURESTI Bucuresti
768 MI CETATII CJ Str. Florilor 324 A, Floresti , jud. Cluj CLUJ 
898 MI MALU SPART Malu Spart Nr. 578, Oras Bolintin Vale, Judet Giurgiu GIURGIU
852 MI PIATA ALBA IULIA Piata Alba Iulia (Fosta Bd. Unirii) NR. 8, BLOC I7, SECTOR 3, Bucuresti Bucuresti
922 MI STRADA BRASOV str. Brasov nr. 25 L, parter ,sector 6 , Bucuresti Bucuresti
572 MI MATEI AMBROZIE Bucuresti, Bdul Camil Ressu, Pictor, nr. 41, Sector 3 Bucuresti
628 MI EREMIA GRIGORESCU STR. EREMIA GRIGORESCU, NR.122-124, CLUJ-NAPOCA, JUD. CLUJ CLUJ 
350 DRIVE PREL. GHENCEA PRELUNGIREA GHENCEA, NR. 89 B,SECTOR 6, BUCURESTI Bucuresti
210 MI FAVORIT COMPLEX FAVORIT, DRUMUL TABEREI NR. 24, SECT.6, BUCURESTI Bucuresti
276 MI BIRUINTEI STR. BIRUINTEI, NR. 3B, ORASUL PANTELIMON ILFOV
289 MI CAMPIA LIBERTATII STR. CAMPIA LIBERTATII, NR. 36, SECTOR 3, BUCURESTI Bucuresti
345 MI BASARABIEI BD. BASARABIA NR. 101, SECTOR 2 Bucuresti
677 MI TITULESCU CJ STR. NICOLAE TITULESCU NR. 109, AP. 34, CLUJ-NAPOCA CLUJ 
695 MI BISTRITEI CJ Str. Bistritei 57-61, Cluj Napoca, jud. Cluj CLUJ 
792 MI SCALA CENTER CJ str Somesului 34 , cladirea corp C2 , Cluj Napoca , judet Cluj CLUJ 
870 MI C. COPOSU CJ CALEA BACIULUI NR.10-12,  oras Cluj - Napoca, judetul Cluj CLUJ 
720 MI OASULUI CJ STRADA OASULUI, NR 86-90, Cluj Napoca, JUDETUL Cluj CLUJ 
860 MI JOITA CALEA BUCURESTI, NR.183, SAT BICU, COM JOITA, JUDETUL GIURGIU GIURGIU
280 MI VALEA ARGESULUI STR. VALEA ARGESULUI, NR. 5, BL. C1, PARTER, SECTOR 6 Bucuresti
24 MI BERCENI SOS. BERCENI, NR.41, SECTOR 4, BUCURESTI Bucuresti

218 MI LUNCA CERNEI STR. DRUMUL TABEREI 80 BL. C15, PARTER, SECTOR 6, BUCURESTI Bucuresti
286 MI RAUL DOAMNEI STR. RAUL DOAMNEI NR. 3, BLOC C3, PARTER, SECT.6, BUCURESTI Bucuresti
308 MI PUCHENI BUCURESTI, STR. PUCHENI NR. 42, SECTOR 5 Bucuresti
439 MI PREL. FERENTARI STR. PRELUNGIREA FERENTARI NR. 52-60, SECT. 5 Bucuresti
609 MI FRUMUSANI Sos. Oltenitei , nr.410, Loc Popesti Leordeni, jud Ilfov ILFOV

7 MI DRUMUL TABEREI STR. DRUMUL TABEREI, NR.96, SECTOR 6, BUCURESTI Bucuresti
2 MI MILITARI BD. IULIU MANIU, NR.51, SECTOR 6, BUCURESTI Bucuresti

95 MI PIATA RESITA STR.RESITA, NR.4, SECT.4, BUCURESTI Bucuresti
64 MI THEODOR PALLADY BD.THEODOR PALLADY, NR.73A, SECT.3, BUCURESTI Bucuresti

303 MI CA ROSETTI STR. C.A. ROSETTI NR. 14-16, PARTER + SUBSOL, SECT.1, BUCURESTI. Bucuresti
87 MI UNIREA P-TA UNIRII NR. 1, UNIREA SHOPPING CENTER, BUCURESTI Bucuresti
13 MI IANCULUI SOS. IANCULUI, NR.33, SECT.2, BUCURESTI Bucuresti
83 MI MARASESTI BD. MARASESTI NR. 42, BLOC 1, SECTOR 4 Bucuresti

111 MI PETRE ISPIRESCU STR.PETRE ISPIRESCU, NR.86, SECT.5, BUCURESTI Bucuresti
27 MI BRANCOVEANU BD. CONSTANTIN BRANCOVEANU, NR.45, SECTOR 4 Bucuresti

123 MI NITU VASILE STR.NITU VASILE NR.50-54, SECT.4, BUCURESTI Bucuresti
55 MI COM 1 DECEMBRIE SOS.BUC-GIURGIU, KM 18, NR.264, COM 1 DEC, JUD.ILFOV, T160-161, comuna 1 Decembrie 
6 MI 13 SEPTEMBRIE CALEA 13 SEPTEMBRIE, NR.75-79, SECTOR 5, BUCURESTI Bucuresti

246 MI STRADA PASCANI STR. PASCANI, BL. 728A, PARTER, SECT.6, BUCURESTI Bucuresti
309 MI INDUSTRIILOR STR. INDUSTRIILOR NR. 28, SECT.3, BUCURESTI Bucuresti
326 MI BIRUINTEI 2 ORAS PANTELIMON, BD. BIRUINTEI NR. 42, JUD. ILFOV ILFOV
408 MI GIURGIULUI 2 SOSEAUA GIURGIULUI NR. 52-54, SECTOR 4 Bucuresti
456 MI VIDRA COM. VIDRA, SAT VIDRA, STR. PRINCIPALA NR.18B  JUD. ILFOV ILFOV
420 MI DINICU GOLESCU BD. DINICU GOLESCU, NR. 23-25, SECTOR 1 Bucuresti
557 MI MARGEANULUI STR MARGEANULUI NR 49 ,SECT 5 BUCURESTI Bucuresti
663 MI BERCENI 2 BERCENI, BLD. 1 MAI NR. 66A, ILFOV ILFOV
671 MI COOPERATIVEI STR. DRUMUL COOPERATIVEI NR. 78-82, PARTER, SECTOR 5, BUCURESTI Bucuresti
582 MI IZVORUL RECE Bucuresti, Str. Izvorul Rece nr. 30-32, Sectorul 4 Bucuresti
785 MI VALEA OLTULUI 2 Str. Valea Oltului 71 , sector 6 , Bucuresti Bucuresti
715 MI HOTARELE SOS. BUCOVINA NR. 1, COM. HOTARELE, JUD. GIURGIU GIURGIU
154 MI MAIOR CORAVU SOS. MIHAI BRAVU NR. 176, SECT.2, BUCURESTI Bucuresti
48 MI EMIL RACOVITA STR.EMIL RACOVITA NR.16A, SECT.4, BUCURESTI Bucuresti

433 MI BREZOIANU STR. ION BREZOIANU, NR. 60, SECTOR 1 Bucuresti
217 MI OLTENITEI PARC SOS. OLTENITEI, NR. 48-50, BL. 7A,  SECTOR 4, BUCURESTI Bucuresti
17 MI MIHAI EMINESCU STR. MIHAI EMINESCU, NR.185, BL.31B, SECTOR 2, BUC Bucuresti

451 MI MAGHERU BULEVARDUL MAGHERU NR. 9, SECTOR 1 Bucuresti
521 MI AMURGULUI POPEŞTI - LEORDENI, (STR. OITUZ 46), TARLAUA 54/6,, JUDETUL ILFOV ILFOV
10 MI TINERETULUI BD. TINERETULUI, NR.1, SECTOR 4, BUCURESTI Bucuresti

307 MI DRUMUL TABEREI 2 DRUMUL TABEREI NR. 32, SECTOR 6, BUCURESTI Bucuresti
221 MI PISCULUI STR. PISCULUI NR. 16, BLOC 42, PARTER, SECTOR 4, BUCURESTI Bucuresti
90 MI NORILOR STR. C-TIN RADULESCU MOTRU NR. 12, SECT. 4, BUCURESTI Bucuresti
89 MI CAMIL RESSU BD. CAMIL RESSU NR. 6, BLOC 2, UNIT 38, SECT 3, BUCURESTI Bucuresti

623 MI MIHAI VITEAZU Piata Mihai Viteazu nr. 17, parter, Cluj-Napoca, judetul Cluj CLUJ 
792 MI SCALA CENTER CJ str Somesului 34 , cladirea corp C2 , Cluj Napoca , judet Cluj CLUJ 
844 MI SIMION BARNUTIU CJ STR. SIMION BARNUTIU NR 1-5, Localitatea Floresti ,judetul Cluj CLUJ 
147 MI VLAD TEPES STR. VLAD TEPES, NR.20,  ORAS GIURGIU, JUD. GIURGIU GIURGIU
94 MI RAHOVA CALEA RAHOVEI NR. 299, SECTOR 5, BUCURESTI Bucuresti

143 MI BUCURESTI MALL CALEA VITAN NR. 55-59 , SECT. 3, BUCURESTI Bucuresti
29 MI VALEA OLTULUI STR.VALEA OLTULUI NR 131-137 SECTOR 6, BUCURESTI Bucuresti



152 MI COMPOZITORILOR BD. 1 MAI, NR.28, SECT.6, BUCURESTI Bucuresti
26 MI OBREGIA BD.ALEXANDRU OBREGIA NR 25 A Bucuresti
99 MI DAMBOVITA CALEA VITAN 126, SECT.3, BUCURESTI Bucuresti

323 MI CARTIER LATIN BRAGADIRU, STR. PRELUNGIREA GHENCEA NR. 53 BIS, JUD. ILFOV ILFOV
583 MI GIURGIULUI 4 Bucuresti, Sectorul 4, Sos. Giurgiului nr. 125, bloc A4, parter Bucuresti
551 MI GIURGIULUI 3 SOS,GIURGIULUI NR 118,SECT 4,BUCURESTI Bucuresti
504 MI GEORGE ENESCU STR GEORGE ENESCU 36-42,PARTER ETAJ SECTOR 1 Bucuresti
92 MI OLTENITEI SOS. OLTENITEI NR. 240, SECTOR 4, BUCURESTI Bucuresti

290 MI PIATA SUDULUI PIATA SUDULUI – SOS. OLTENITEI NR. 208, SECTOR 4, BUCURESTI. Bucuresti
209 MI TITAN MALL STR. LIVIU REBREANU, NR. 6, SECTOR 3, BUCURESTI Bucuresti
196 MI COMPOZITORI-SIBIU BD. 1 MAI, NR. 18B, SECTOR 6, BUCURESTI Bucuresti
16 MI HALA TRAIAN CALEA CALARASILOR, NR.133, SECTOR 3, BUCURESTI Bucuresti

447 MI TURNU MAGURELE STR. TURNU MAGURELE NR.250-270, SECT.4 Bucuresti
138 MI MIHAILESTI CALEA BUCURESTI NR 200  ORAS MIHAILESTI, JUD. GIURGIU GIURGIU
495 MI MIZIL Bucuresti, Str. Mizil nr. 2A, parter, Sector 3 Bucuresti
700 MI DRUMUL JILAVEI Drumul Binelui nr. 9, Bucuresti Bucuresti
82 MI IZVORUL CRISULUI BD. CONSTANTIN BRANCOVEANU,NR. 116, BLOC M2/3, SECTOR 4 Bucuresti

509 MI COTROCENI STR ELEFTERIE 47-49, PARTER ETAJ SECTOR 5 Bucuresti
307 MI DRUMUL TABEREI 2 DRUMUL TABEREI NR. 32, SECTOR 6, BUCURESTI Bucuresti
574 MI ZIZIN 2 Bucuresti, sector 3, str. Zizin nr. 8, 8A, 8B Bucuresti
673 MI RASARITULUI STR. RASARITULUI NR. 3 (fost nr. 11A), PARTER, SECT.6, BUCURESTI Bucuresti
210 MI FAVORIT COMPLEX FAVORIT, DRUMUL TABEREI NR. 24, SECT.6, BUCURESTI Bucuresti
572 MI MATEI AMBROZIE Bucuresti, Bdul Camil Ressu, Pictor, nr. 41, Sector 3 Bucuresti
156 MI DRUMUL TABEREI 3 SOS. DRUMUL TABEREI, NR. 40-44, SECT.6, BUCURESTI Bucuresti
870 MI C. COPOSU CJ CALEA BACIULUI NR.10-12,  oras Cluj - Napoca, judetul Cluj CLUJ 
623 MI MIHAI VITEAZU Piata Mihai Viteazu nr. 17, parter, Cluj-Napoca, judetul Cluj CLUJ 
649 MI DAMBOVITEI CJ STR.DAMBOVITEI NR.37 CLUL NAPOCA Bucuresti
164 MI ROMANCIERILOR STR.ROMANCIERILOR NR.5, BL.C14, PARTER, SECTOR 6, BUCURESTI GIURGIU

3 MI MIHAI BRAVU SOS. MIHAI BRAVU, NR.294, SECTOR 3, BUCURESTI Bucuresti
541 MI SEBASTIAN 2 Bucuresti, Str. Sebastian nr. 138-140, parter, Sector 5 Bucuresti
13 MI IANCULUI SOS. IANCULUI, NR.33, SECT.2, BUCURESTI Bucuresti

309 MI INDUSTRIILOR STR. INDUSTRIILOR NR. 28, SECT.3, BUCURESTI PRAHOVA
530 MI BUHUSI STRADA ALEEA BUHUSI NR. 2, BLOC 3, SECTORUL 3 Bucuresti
246 MI STRADA PASCANI STR. PASCANI, BL. 728A, PARTER, SECT.6, BUCURESTI PRAHOVA
585 MI NERVA TRAIAN Bucuresti, sector 3, str. Nerva Traian nr. 3, sector 3 Bucuresti
749 MI AMZEI 2 Str. D.I. Mendeleev 21-25, sect.1 , Bucuresti TIMIS
324 MI CALEA VACARESTI CALEA VACARESTI NR. 220-224, PARTER, SECT.4, BUCURESTI Bucuresti
433 MI BREZOIANU STR. ION BREZOIANU, NR. 60, SECTOR 1 ILFOV
289 MI CAMPIA LIBERTATII STR. CAMPIA LIBERTATII, NR. 36, SECTOR 3, BUCURESTI PRAHOVA
87 MI UNIREA P-TA UNIRII NR. 1, UNIREA SHOPPING CENTER, BUCURESTI Bucuresti

323 MI CARTIER LATIN BRAGADIRU, STR. PRELUNGIREA GHENCEA NR. 53 BIS, JUD. ILFOV Bucuresti
828 MI IOAN ALEXANDRU CJ Strada Ioan Alexandru Nr.2, oras Cluj-Napoca, judetul Cluj (fosta Tineretului 2) CLUJ 
111 MI PETRE ISPIRESCU STR.PETRE ISPIRESCU, NR.86, SECT.5, BUCURESTI Bucuresti
66 MI MALCOCI STR.MALCOCI NR.2B, COMPLEX COMERCIAL -PARTER, SECT.5, BUCURESTI Bucuresti

582 MI IZVORUL RECE Bucuresti, Str. Izvorul Rece nr. 30-32, Sectorul 4 Bucuresti
728 MI CALEA ARADULUI TM Calea Aradului, bl. 141, parter, Timisoara, jud Timis TIMIS
865 MI CIRCUMVALATIUNII CALEA CIRCUMVALATIUNII, NR. 8-10, TIMISOARA, JUDETUL TIMIS TIMIS
54 MI APUSULUI STR.APUSULUI NR.50, SECT.6, BUCURESTI Bucuresti

102 MI GLORIA STR.BABA NOVAC NR.25, SECT.3, BUCURESTI Bucuresti
885 MI BUNA ZIUA CJ Str. Augustin Buzura nr. 1, oras Cluj - Napoca, judet Cluj CLUJ 
666 MI FLORILOR_CJ COMUNA FLORESTI, SAT FLORESTI, STR. FLORILOR NR.176 A, PARTER, SP. COM CLUJ 
897 MI BRANCUSI 2 CJ STR. CONSTANTIN BRANCUSI NR. 148-152, CLUJ-NAPOCA, JUD. CLUJ CLUJ 
626 MI GHIMPATI 2 Sat Ghimpati, Comuna Ghimpati, str. Bucuresti Alexandria 6, jud. Giurgiu GIURGIU
105 MI POPESTI LEORDENI STR.OLTENITEI NR.51A,53,55, COM.POPESTI LEORDENI, JUD ILFOV ILFOV
56 MI PIATA VITAN CALEA VITAN NR.13-19, SECT.3, BUCURESTI Bucuresti

302 MI HUEDIN STR. GRADISTEA, NR. 8, SECTOR 4, BUCURESTI PRAHOVA
522 MI BRAGADIRU 2 ORAŞULUI BRAGADIRU, STRADA SPERANŢEI NR. 77, TARLA 24, PARCELELE 104 Bucuresti
129 MI DOMNESTI SOS.DOMNESTI-CLINCENI, NR.444, COM.DOMNESTI, JUD.ILFOV Bucuresti
138 MI MIHAILESTI CALEA BUCURESTI NR 200  ORAS MIHAILESTI, JUD. GIURGIU GIURGIU
398 MI BRAGADIRU SOS ALEXANDRIEI 468, BRAGADIRU, ILFOV ILFOV
571 MI LIVIU REBREANU STR LIVIU REBREANU NR 1,SECT 3 ,BUCURESTI Bucuresti
438 MI APAHIDA ALEEA APAHIDA NR 17-19, SECT 3 ILFOV
584 MI BUDESTI Budesti, str. Calea Bucuresti nr. 96, judetul Calarasi Bucuresti
573 MI VALEA BUZAULUI BUCURESTI, STR. VALEA BUZAULUI NR. 14, BLOC G26 BIS, PARTER, SECTOR 3 Bucuresti
81 MI MOSILOR STR.TRAIAN NR. 197, SECT 2, BUC Bucuresti

908 MI CODRII NEAMTULUI Strada Codrii Neamtului Nr. 15, Bloc 6, Parter, Sector 3, Bucuresti Bucuresti
416 MI DRISTOR BLD. CAMIL RESSU NR.7 (FOST CALEA DUDESTI NR.225), SECTOR 3 ILFOV
815 MI SOPORULUI CJ STRADA SOPORULUI, NR 5, CLUJ NAPOCA, JUDETUL CLUJ CLUJ 
829 MI GALAXIEI CJ STRADA GALAXIEI, NR. 1, BLOC A, comuna Baciu, sat Baciu, JUDETUL Cluj CLUJ 
85 MI RAMNICU SARAT STR. RAMNICUL SARAT NR. 15, BLOC 2, SECT 3, BUCURESTI Bucuresti

144 MI PLAZA ROMANIA BD. TIMISOARA NR.26Z, SECT.6, BUCURESTI GIURGIU
87 MI UNIREA P-TA UNIRII NR. 1, UNIREA SHOPPING CENTER, BUCURESTI Bucuresti

894 MI JILAVA Sos. Giurgiului nr. 277, comuna Jilava, judet Ilfov GIURGIU
661 MI ORIZONT DRUMUL TABEREI NR 18-20, PARTER, SECTOR 6, BUCURESTI Bucuresti
123 MI NITU VASILE STR.NITU VASILE NR.50-54, SECT.4, BUCURESTI Bucuresti
124 MI VOILA STR.OLTENITEI NR.232, BL.22, SECT.4, BUCURESTI Bucuresti
81 MI MOSILOR STR.TRAIAN NR. 197, SECT 2, BUC Bucuresti



86 MI GIURGIULUI STR. GIURGIULUI NR.131, BLOC 1, SECT.4 Bucuresti
221 MI PISCULUI STR. PISCULUI NR. 16, BLOC 42, PARTER, SECTOR 4, BUCURESTI Bucuresti
774 MI LINIEI Sergent Constantin Apostol nr. 2-6, SECTOR 6,  BUCURESTI Bucuresti
552 MI SALAJ BUCURESTI, SOS. SALAJ NR. 347, SECTOR 5 Bucuresti
307 MI DRUMUL TABEREI 2 DRUMUL TABEREI NR. 32, SECTOR 6, BUCURESTI PRAHOVA
742 MI PARAUL RECE Str. Paraul Rece 3-5, oras Popesti Leordeni, jud. Ilfov ILFOV
326 MI BIRUINTEI 2 ORAS PANTELIMON, BD. BIRUINTEI NR. 42, JUD. ILFOV Bucuresti
345 MI BASARABIEI BD. BASARABIA NR. 101, SECTOR 2 ILFOV
683 MI SAGULUI TM B-DUL 16 DECEMBRIE 1989, NR. 71, TIMISOARA, JUD. TIMIS TIMIS
792 MI SCALA CENTER CJ str Somesului 34 , cladirea corp C2 , Cluj Napoca , judet Cluj CLUJ 
29 MI VALEA OLTULUI STR.VALEA OLTULUI NR 131-137 SECTOR 6, BUCURESTI Bucuresti
99 MI DAMBOVITA CALEA VITAN 126, SECT.3, BUCURESTI Bucuresti
94 MI RAHOVA CALEA RAHOVEI NR. 299, SECTOR 5, BUCURESTI Bucuresti
24 MI BERCENI SOS. BERCENI, NR.41, SECTOR 4, BUCURESTI Bucuresti
64 MI THEODOR PALLADY BD.THEODOR PALLADY, NR.73A, SECT.3, BUCURESTI Bucuresti
92 MI OLTENITEI SOS. OLTENITEI NR. 240, SECTOR 4, BUCURESTI Bucuresti

138 MI MIHAILESTI CALEA BUCURESTI NR 200  ORAS MIHAILESTI, JUD. GIURGIU GIURGIU
196 MI COMPOZITORI-SIBIU BD. 1 MAI, NR. 18B, SECTOR 6, BUCURESTI GIURGIU
447 MI TURNU MAGURELE STR. TURNU MAGURELE NR.250-270, SECT.4 ILFOV
574 MI ZIZIN 2 Bucuresti, sector 3, str. Zizin nr. 8, 8A, 8B Bucuresti
495 MI MIZIL Bucuresti, Str. Mizil nr. 2A, parter, Sector 3 Bucuresti
307 MI DRUMUL TABEREI 2 DRUMUL TABEREI NR. 32, SECTOR 6, BUCURESTI PRAHOVA
663 MI BERCENI 2 BERCENI, BLD. 1 MAI NR. 66A, ILFOV Bucuresti
572 MI MATEI AMBROZIE Bucuresti, Bdul Camil Ressu, Pictor, nr. 41, Sector 3 Bucuresti
220 MI PIATA GEMENI STR. VASILE LASCAR NR. 108-116, SECTOR 2 Bucuresti
210 MI FAVORIT COMPLEX FAVORIT, DRUMUL TABEREI NR. 24, SECT.6, BUCURESTI GIURGIU
831 MI ST. PROCOPIU TM STRADA TRISTAN TZARA, NR. 2, Timisoara, JUDETUL Timis TIMIS
893 MI MOSNITA NOUA_TM Str. Principala Nr.2, Comuna Mosnita Noua , Timisoara, Judet Timis TIMIS
308 MI PUCHENI BUCURESTI, STR. PUCHENI NR. 42, SECTOR 5 PRAHOVA
439 MI PREL. FERENTARI STR. PRELUNGIREA FERENTARI NR. 52-60, SECT. 5 ILFOV

2 MI MILITARI BD. IULIU MANIU, NR.51, SECTOR 6, BUCURESTI Bucuresti
280 MI VALEA ARGESULUI STR. VALEA ARGESULUI, NR. 5, BL. C1, PARTER, SECTOR 6 PRAHOVA
325 MI T.VLADIMIRESCU BDUL TUDOR VLADIMIRESCU NR. 57, BL. T4, SECTOR 5, BUCUREŞTI Bucuresti
323 MI CARTIER LATIN BRAGADIRU, STR. PRELUNGIREA GHENCEA NR. 53 BIS, JUD. ILFOV Bucuresti
531 MI GHITA SERBAN Bucuresti, Str. Soldat Ghita Serban (fost nr. 52) nr. 55, demisol, Sector 3 Bucuresti
420 MI DINICU GOLESCU BD. DINICU GOLESCU, NR. 23-25, SECTOR 1 ILFOV
552 MI SALAJ BUCURESTI, SOS. SALAJ NR. 347, SECTOR 5 Bucuresti
246 MI STRADA PASCANI STR. PASCANI, BL. 728A, PARTER, SECT.6, BUCURESTI PRAHOVA
10 MI TINERETULUI BD. TINERETULUI, NR.1, SECTOR 4, BUCURESTI Bucuresti

557 MI MARGEANULUI STR MARGEANULUI NR 49 ,SECT 5 BUCURESTI Bucuresti
864 MI POSTASULUI STRADA POSTASULUI, NR. 5, SECTOR 3, BUCURESTI CLUJ 
54 MI APUSULUI STR.APUSULUI NR.50, SECT.6, BUCURESTI Bucuresti

898 MI MALU SPART Malu Spart Nr. 578, Oras Bolintin Vale, Judet Giurgiu IASI
233 MI CITY MALL SOS. OLTENITEI, NR.2, SECT.4, BUCURESTI PH
609 MI FRUMUSANI Sos. Oltenitei , nr.410, Loc Popesti Leordeni, jud Ilfov BRASOV
504 MI GEORGE ENESCU STR GEORGE ENESCU 36-42,PARTER ETAJ SECTOR 1 Bucuresti
297 MI REGINA MARIA BD. REGINA MARIA NR. 24-26, SECT. 4, BUCURESTI PRAHOVA
57 MI PROGRESULUI SOS. GIURGIULUI NR 115, SECT.4, BUCURESTI B
66 MI MALCOCI STR.MALCOCI NR.2B, COMPLEX COMERCIAL -PARTER, SECT.5, BUCURESTI B

456 MI VIDRA COM. VIDRA, SAT VIDRA, STR. PRINCIPALA NR.18B (SOLA 2, PARCELELE 195, 1 ILFOV
274 MI UNIRII 2 BD. UNIRII, NR. 3-5, BL. 1A, B, SECTOR 5, BUCURESTI PRAHOVA
728 MI CALEA ARADULUI TM Calea Aradului, bl. 141, parter, Timisoara, jud Timis TIMIS
147 MI VLAD TEPES STR. VLAD TEPES, NR.20,  ORAS GIURGIU, JUD. GIURGIU GIURGIU
82 MI IZVORUL CRISULUI BD. CONSTANTIN BRANCOVEANU,NR. 116, BLOC M2/3, SECTOR 4 BUCURESTI

447 MI TURNU MAGURELE STR. TURNU MAGURELE NR.250-270, SECT.4 ILFOV
474 MI ION CIOPLEANU Str. Ion Ciopleanu nr.8, sector 3, Bucuresti / Ion Nedelcu Bucuresti
585 MI NERVA TRAIAN Bucuresti, sector 3, str. Nerva Traian nr. 3, sector 3 Bucuresti
91 MI MINIS STR. CONSTANTIN BRANCUSI NR. 23, BLOC T4-T5, SECTOR 3 Bucuresti

615 MI REZERVELOR STR. TINERETULUI, nr.19, SAT DUDU, COM. CHIAJNA, JUD. ILFOV BRASOV
8 MI TITAN STR. LIVIU REBREANU, NR.13-15, SECTOR 3, BUCURESTI BUCURESTI

695 MI BISTRITEI CJ Str. Bistritei 57-61, Cluj Napoca, jud. Cluj CLUJ 
870 MI C. COPOSU CJ CALEA BACIULUI NR.10-12,  oras Cluj - Napoca, judetul Cluj CLUJ 
666 MI FLORILOR_CJ COMUNA FLORESTI, SAT FLORESTI, STR. FLORILOR NR.176 A, PARTER, SP. COM CLUJ 


